de la causa me remito por razones de brevedad, se resolvió lo siguiente: 1) 

Hacer lugar a la demanda incoada por el señor Ricardo Rolando Camejo contra 

los señores Ezequiel Josías Zanin y Ruben Omar Zanin, y, en consecuencia, 

condenarlos a pagar a la actora en el plazo de cinco días la suma de Pesos 

Cincuenta mil  seiscientos sesenta ($50.660), con los intereses fijados en los 

considerandos de la misma desde el momento del hecho y hasta el efectivo 

pago;  2)  Costas  a  la  demandada (art.  251  C.P.C.C.),  4)  Hacer  extensivos  los 

efectos  de  dicha sentencia,  a  la  citada en garantía  “Agrosalta  Cooperativa  de